Ergebnisse fir: Nord / West / 1. Kreisklasse Méanner | (8 Werfer)

>Druckdatum:

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
1 Ristringen 12 65:4 23:1 61 475 Kleingartenverein R... 04421-64715
2 Bockhorn 12 37:17 15:9 18 537 Schiitzenhalle Bock... 0173/9164567
3 Sandelerméns 12 48:27 13:11 24 -81 VH Sandelerméns 01742122227
4 Fedderwarden 12 28:38 13:11  -12 279 Kiebitznust 26419 S... 01512-3570658
5 Garms 12 50:47 12:12 1 -32 Frerichs-Werkstatt 015253032398
6 Oldorf 12 33:49 6:18 -14 -374 DGH Oldorf, Neuwa...

7 Neuengroden/Nord 12 14:93 2:22 -78 -804 VFL - Sportheim 04421 /53122
Spieltag 1 18.09.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Neuengroden/Nord Rustringen -7,002 0:7 0:2 -4,045 -2,107

Oldorf Bockhorn -2,080 2:4 0:2 2,002 -4,082
Sandelermoéns Garms 13,071 13:0 2:0 3,064 10,007
Spielfrei: Fedderwarden
Spieltag 2 25.09.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bockhorn Garms 9,062 9:0 2:0 7,107 1,105
Sandelerméns Fedderwarden 5,116 5:0 2:0 3,044 2,072
Ristringen Oldorf 10,069 10:0 2:0 2,075 7,144
Spielfrei: Neuengroden/Nord
Spieltag 3 16.10.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Fedderwarden Rustringen -4,023 0:4 0:2 0,022 -4,045
Neuengroden/Nord Bockhorn -8,061 0:8 0:2 -7,010 -1,051
Oldorf Sandelerméns 5,142 71 2:0 -1,116 7,108
Spielfrei: Garms
Spieltag 4 30.10.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Fedderwarden Bockhorn 2,024 2:0 2:0 -0,087 2,111
Sandelermdéns Neuengroden/Nord 5,107 5:0 2:0 2,065 3,042
Ristringen Garms 11,064 11:0 2:0 8,006 3,058
Spielfrei: Oldorf
Spieltag 5 06.11.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Neuengroden/Nord Fedderwarden -1,082 4:5 0:2 -5,092 4,010
Oldorf Garms -1,031 2:3 0:2 -3,043 2,012
Sandelerméns Bockhorn 4,091 4:0 2:0 4,029 0,062
Spielfrei: RAY4stringen
Spieltag 6 27.11.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Fedderwarden Oldorf 2,144 4:1 2:0 -1,096 4,090
Bockhorn Rustringen 0,131 2:1 1:1 -1,054 2,035
Garms Neuengroden/Nord 19,046 19:0 2:0 10,008 9,038
Spielfrei: SandelermAfns
Spieltag 7 11.12.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Oldorf Neuengroden/Nord 14,065 14:0 2:0 5,049 9,016
Rustringen Sandelermdéns 2,090 4:1 2:0 -1,137 4,077
Garms Fedderwarden 4,037 4:0 2:0 -0,005 4,042
Spielfrei: Bockhorn
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Spieltag 8
Bockhorn
Ristringen

Garms

Spielfrei: Fedderwarden

Spieltag 9
Fedderwarden
Oldorf

Bockhorn

Spielfrei: Neuengroden/Nord

Spieltag 10
Bockhorn
Sandelerméns
Rustringen

Spielfrei: Garms

Spieltag 11
Fedderwarden
Neuengroden/Nord
Garms
Spielfrei: Oldorf

Spieltag 12
Fedderwarden
Bockhorn

Garms

Spielfrei: RAY4stringen

Spieltag 13
Neuengroden/Nord
Oldorf

Rustringen

Spielfrei: SandelermAfns

Spieltag 14
Fedderwarden

Neuengroden/Nord
Sandelerméns

Spielfrei: Bockhorn

Gruppenrangliste:

Platz

N o 0o b~ WN

08.01.2023 Ergebnis  Schoet
Oldorf 4,021 4:0
Neuengroden/Nord 1,143 1.0
Sandelerméns 2,122 3.0
22.01.2023 Ergebnis  Schoet
Sandelermoéns 0,113 2:1
Ristringen -1,048 0:1
Garms 4,144 4:0
05.02.2023 Ergebnis  Schoet
Neuengroden/Nord 3,146 4:0
Oldorf 10,038 10:0
Fedderwarden 11,002 11:0
12.02.2023 Ergebnis  Schoet
Bockhorn 2,003 2:0
Sandelerméns -4,069 38
Ristringen -2,069 1:3
26.02.2023 Ergebnis  Schoet
Neuengroden/Nord 8,103 8:0
Sandelerméns 2,061 2:0
Oldorf 2,069 4:1
05.03.2023 Ergebnis  Schoet
Garms -13,075 0:13
Fedderwarden 4,014 5:1
Bockhorn 6,051 6:0
19.03.2023 Ergebnis  Schoet
Garms 1,002 4:3
Oldorf 5,095 71
Rustringen -6,045 0:6
1 - Gruppe
Ristringen - 1. Gummi
Rustringen - 1. Holz
Sandelerméns - 1. Holz
Bockhorn - 1. Gummi
Garms - 1. Holz
Bockhorn - 1. Holz
Fedderwarden - 1. Gummi

Seite 2

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
11
0:2
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
0:2
0:2

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2

Schoet
35:2
27:2
30:8
15:9

28:22
20:7
16:18

1. Holz 1. Gummi
1,043 2,128
1,132 0,011
3,064 -0,092
1. Holz 1. Gummi
-1,047 2,010
-1,090 0,042
4,014 0,130
1. Holz 1. Gummi
-0,015 4,011
7,047 2,141
6,145 4,007
1. Holz 1. Gummi
0,037 1,116
-8,064 3,145
1,028 -3,097
1. Holz 1. Gummi
6,079 2,024
1,053 1,008
4,064 -1,145
1. Holz 1. Gummi
-4,050 -9,025
5,093 -1,079
-0,056 6,107
1. Holz 1. Gummi
-3,080 4,082
-1,083 7,028
-4,035 -2,010

Punkte  Ergebnis

20:4 33 586

18:6 25 339

18:6 22 461

16:8 6 154

15:9 6 141

14:10 13 233

14:10 -2 336
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Sandelerméns
Oldorf
Oldorf

Garms
Fedderwarden
Neuengroden/Nord
Neuengroden/Nord

i el

. Gummi

. Holz

Gummi
Gummi
Holz
Gummi
Holz
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17:19
14:19
19:27
22:24
11:19
14:39
0:53

10:14

10:14
9:15
8:16
8:16
7:17
1:23

58
-155
-369
-623
-357
-142
-662



