>Druckdatum: 25.10.2025 14:43

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	e Ergek	nis	Gaststätte		Stan	nd: 19.03.2023 16:24
1	Rüstringen	12	65:4	23:1	61		Kleingartenve	erein R (04421-64715	
2	Bockhorn	12	37:17	15:9	18		Schützenhall		0173/9164567	
3	Sandelermöns	12	48:27	13:11	24	-81	VH Sandeleri	möns (01742122227	
4	Fedderwarden	12	28:38	13:11	-12	279	Kiebitznüst 2	6419 S (01512-3570658	3
5	Garms	12	50:47	12:12	1	-32	Frerichs-Wer		015253032398	
6	Oldorf	12	33:49	6:18		-374	DGH Oldorf,			
7	Neuengroden/Nord	12	14:93	2:22	-78		VFL - Sporthe		04421 / 53122	
	•						·			
	Spieltag 1	18.	09.2022		Ergebnis	Schoe	t Punkte	1. Ho	lz 1. Gummi	
	Neuengroden/Nord	: Rüs	stringen		-7,002	0:7	0:2	-4,04	- 2,107	
	Oldorf	: Boo	ckhorn		-2,080	2:4	0:2	2,00	-4,082	
	Sandelermöns	: Gai	rms		13,071	13:0	2:0	3,06	10,007	
	Spielfrei: Fedderwa	rden								
	Spieltag 2	25.	09.2022		Ergebnis	Schoe	t Punkte	1. Ho	lz 1. Gummi	
	Bockhorn	: Gai	rms		9,062	9:0	2:0	7,10	1,105	
	Sandelermöns	: Fed	dderwarden		5,116	5:0	2:0	3,04	14 2,072	
	Rüstringen	: Old	lorf		10,069	10:0	2:0	2,07	75 7,144	
	Spielfrei: Neuengro	den/Nor	d							
	Spieltag 3	16.	10.2022		Ergebnis	Schoe	t Punkte	1. Ho	lz 1. Gummi	
	Fedderwarden	: Rüs	stringen		-4,023	0:4	0:2	0,02	22 -4,045	
	Neuengroden/Nord	: Boo	ckhorn		-8,061	0:8	0:2	-7,01	10 -1,051	
	Oldorf	: Sar	ndelermöns		5,142	7:1	2:0	-1,11	7,108	
	Spielfrei: Garms									
	Spieltag 4	30.	10.2022		Ergebnis	Schoe	t Punkte	1. Ho	lz 1. Gummi	
	Fedderwarden	: Boo	ckhorn		2,024	2:0	2:0	-0,08	37 2,111	
	Sandelermöns	: Ne	uengroden/No	ord	5,107	5:0	2:0	2,06	3,042	
	Rüstringen	: Gai	rms		11,064	11:0	2:0	8,00	3,058	
	Spielfrei: Oldorf									
	Spieltag 5	06.	11.2022		Ergebnis	Schoe	t Punkte	1. Ho	lz 1. Gummi	
	Neuengroden/Nord	: Fed	dderwarden		-1,082	4:5	0:2	-5,09	92 4,010	
	Oldorf	: Gai	rms		-1,031	2:3	0:2	-3,04	13 2,012	
	Sandelermöns	: Boo	ckhorn		4,091	4:0	2:0	4,02	29 0,062	
	Spielfrei: Rüstring	gen								
	Spieltag 6	27.	11.2022		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Ho	lz 1. Gummi	
	Fedderwarden	: Old	lorf		2,144	4:1	2:0	-1,09	96 4,090	
	Bockhorn	: Rüs	stringen		0,131	2:1	1:1	-1,05	2,035	
	Garms		uengroden/No	ord	19,046	19:0	2:0	10,00	9,038	
	Spielfrei: Sandelern	nöns								
	Spieltag 7	11.	12.2022		Ergebnis	Schoe	t Punkte	1. Ho	lz 1. Gummi	
	Oldorf	: Ne	uengroden/No	ord	14,065	14:0	2:0	5,04	9,016	
	Rüstringen	: Sar	ndelermöns		2,090	4:1	2:0	-1,13	37 4,077	
	Garms	: Fed	dderwarden		4,037	4:0	2:0	-0,00	05 4,042	
	Spielfrei: Bockhorn									

09.09.21 Seite 1

Umbruchzeile=

Spieltag 8		08.01.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	:	Oldorf	4,021	4:0	2:0	1,043	2,128
Rüstringen	:	Neuengroden/Nord	1,143	1:0	2:0	1,132	0,011
Garms	:	Sandelermöns	2,122	3:0	2:0	3,064	-0,092
Spielfrei: Fedderwar	de	n					
Spieltag 9		22.01.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Fedderwarden	:	Sandelermöns	0,113	2:1	1:1	-1,047	2,010
Oldorf	:	Rüstringen	-1,048	0:1	0:2	-1,090	0,042
Bockhorn	:	Garms	4,144	4:0	2:0	4,014	0,130
Spielfrei: Neuengroo	len	/Nord					
Spieltag 10		05.02.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Bockhorn	:	Neuengroden/Nord	3,146	4:0	2:0	-0,015	4,011
Sandelermöns	:	Oldorf	10,038	10:0	2:0	7,047	2,141
Rüstringen	:	Fedderwarden	11,002	11:0	2:0	6,145	4,007
Spielfrei: Garms							
Spieltag 11		12.02.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	:	Bockhorn	2,003	2:0	2:0	0,037	1,116
Neuengroden/Nord	:	Sandelermöns	-4,069	3:8	0:2	-8,064	3,145
Garms	:	Rüstringen	-2,069	1:3	0:2	1,028	-3,097
Spielfrei: Oldorf		J	,			,-	-,
·							
Spieltag 12		26.02.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Fedderwarden	:	Neuengroden/Nord	8,103	8:0	2:0	6,079	2,024
Bockhorn	:	Sandelermöns	2,061	2:0	2:0	1,053	1,008
Garms	:	Oldorf	2,069	4:1	2:0	4,064	-1,145
Spielfrei: Rüstring	en						
Spieltag 13		05.03.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Neuengroden/Nord	:	Garms	-13,075	0:13	0:2	-4,050	-9,025
Oldorf	:	Fedderwarden	4,014	5:1	2:0	5,093	-1,079
Rüstringen	:	Bockhorn	6,051	6:0	2:0	-0,056	6,107
Spielfrei: Sandelerm	ö	ins					
Spieltag 14		19.03.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Fedderwarden	:	Garms	1,002	4:3	2:0	-3,080	4,082
Neuengroden/Nord	:	Oldorf	5,095	7:1	2:0	-1,083	7,028
Sandelermöns	:	Rüstringen	-6,045	0:6	0:2	-4,035	-2,010
Spielfrei: Bockhorn							

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	oet Punkte		Ergebnis	
1	Rüstringen - 1. Gummi	35:2	20:4	33	586	
2	Rüstringen - 1. Holz	27:2	18:6	25	339	
3	Sandelermöns - 1. Holz	30:8	18:6	22	461	
4	Bockhorn - 1. Gummi	15:9	16:8	6	154	
5	Garms - 1. Holz	28:22	15:9	6	141	
6	Bockhorn - 1. Holz	20:7	14:10	13	233	
7	Fedderwarden - 1. Gummi	16:18	14:10	-2	336	

8	Sandelermöns - 1. Gummi	17:19	10:14	-2	58
9	Oldorf - 1. Holz	14:19	10:14	-5	-155
10	Oldorf - 1. Gummi	19:27	9:15	-8	-369
11	Garms - 1. Gummi	22:24	8:16	-2	-623
12	Fedderwarden - 1. Holz	11:19	8:16	-8	-357
13	Neuengroden/Nord - 1. Gummi	14:39	7:17	-25	-142
14	Neuengroden/Nord - 1. Holz	0:53	1:23	-53	-662